
Pro:
Knrrip,

i§tl vňd*:l;:í
Fřeclmět;
*ltt:

Re: SZM FN Motol 2585268 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pondělí 14.01.2019 08:58

Dobrý den,

potvrzuji přljetí oblednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2
E-mail;

Půvoon zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: I4.01.2019 B

Předmět: SZM rN Motol

>Odběratel:

>Faku]tni nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM rN Motol
> V Úvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: aaa64-2O3
>DIČ; CZOOO 642a3

>Přelímka zboži Po 6:00 až

:53: OB
258526B pro Aiinex-Kacovs(a s.I.o.

Objednávka čís}o: 2585268
ID : 2.980]4
Datum : i 4.ai.2ai9

Dodavatel: Tei:

Fax:

>-Ob]ednáváme u Vás:
>2L36/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sál COS NB

) Název
> ] DIPLOMAT hlav i čka 1 2,5 x
>ks
> álks
> ( 29.10.2aL8 220T8-011116)
> 2 DIPLOMAT matice zavirací T30
>ks
> álks SIGABO140-55000 495604
> ( 29.10,2018 Z2OlB-071Ll6)
> 3 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanuiovaný auqmentační

A]inex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dode;te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uze1 -2D

20:0O, Út-Čt 5:OO až 2O:Oc, Pá 5:00-15:cO

14, 9mm

SIGABO010-5500L 495604

Počet
4



> 6,5x5Omm
> álks SIGAB0321-65050
> ( 29.Ia.2aIB Z2aI8-017116)
> 4 DIPLOMAT tyč 1_itanová předehnutá 5,5x4Omm
>ks

495 6a 4

4956a4á 1 ks SIGAB0955-00040
( 29.10.201B Z2OTB-0l1Li6)

>Cel kem:
60 000, 02

>Dodávaný materiá1 musí být v sou_Ladu se zákony 22 / 19 97 Sb . a 26'ó / 2()I4
>Sb.

)Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posLední cenovou nabídkou.
>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb,
)musí být zaslána zároveň se zbožím. SpLatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší ob;ednávky, ]rnaK
>zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá balení.
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této obleclnávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až poz:teŤejnění
>v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.. 1
>zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte oblednávku nevyřízenou dc ,iednoho
)měsíce
)za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb. )


